
Contacto

Teléfono +34 952232280
Correo Electrónico licitaciones@limpiezademalaga.es

Dirección Postal

Camino Mediambiental, 23
(29010) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/PL038 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a
las 19:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Limpieza de Málaga Sociedad Anónima Municipal
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t%2F0ALBMSp%2B%2F nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación mixta del del suministro de repuestos y accesorios originales
(principal) y de servicios de mantenimiento preventivo y correctivo vinculados a servicio técnico oficial,
sin carácter de exclusividad y excluyendo el mantenimiento de neumáticos (accesorio) de los vehículos
ligeros marca Mitsubishi de LIMASAM

Conforme a los pliegos que rigen la presente licitacion.Descripción 
Valor estimado del contrato 99.998 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.498,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.999 EUR.

Clasificación CPV
34310000 - Motores y piezas de motores (vehículos).
34139000 - Chasis.
34300000 - Partes y accesorios para vehículos y sus motores.
50100000 - Servicios de reparación, mantenimiento y servicios asociados de vehículos y equipo conexo.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Conforme apartado 21 CCP
Condiciones Conforme apartado 21 CCP
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Cam. Medioambiental, 23, Puerto de la Torre
(29010) Malaga España

Conforme resolución adjunta

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t%2F0ALBMSp%2B%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Dirección Postal

Cam. Medioambiental, 23, Puerto de la Torre.
(29010) Malaga. España

Precio de la oferta más baja 49.999 EUR.
Precio de la oferta más alta 49.999 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Angaltruck Malaga, S.L.
NIF B93587541
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Malta Nº 17
(29004) Málaga España

Contacto

Teléfono +034 952006960
Correo Electrónico info@angalvimalaga.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.999 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 60.498,79 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta presentada, cumple con los requisitos del pliego.
Fecha del Acuerdo 01/08/2024
Plazo de Formalización Hasta el 02/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Limpieza de Málaga Sociedad Anónima Municipal
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://limpiezademalaga.es/

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=320ab9a7-cb13-4727-a428-2ef03952748f
https://limpiezademalaga.es/


Lugar

Dirección Postal

Camino Medioambiental, 23
(29010) Málaga España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 19/06/2024 a las 11:28 horas
Apertura de documentación administrativa

Dirección Postal

Cam. Medioambiental, 23, Puerto de la Torre.
(29010) Malaga España

Presentación de recursos

Limpieza de Málaga Sociedad Anónima Municipal
Sitio Web https://limpiezademalaga.es/

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto de tramitación ordinaria mediante la valoración de varios criterios objetivos de adjudicación.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/06/2024 a las 23:59
Observaciones: Conforme apartado 10.1 CCP

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CO1: Mayor Porcentaje (%) de descuento medio ponderado de aplicación sobre el catálogo oficial del fabricante
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
CO2: Precio unitario de la mano de obra para mantenimientos preventivos y correctivos

: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

CO3: Reducción del plazo de entrega referencias no disponibles en stock
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
CO4: Reducción del plazo de entrega referencias en existencia

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

CO5: Mejora de material en depósito en instalaciones LIMASAM

https://limpiezademalaga.es/


: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N8SFztL08YPI8aL 3PRS10Q%3D%3D

ID 0000013910153 |  2024-000843119 | Thu, 01 Aug 2024 19:04:32:013 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125798940513896390474197162415889520071 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N8SFztL08YPI8aL3PRS10Q%3D%3D

